: de sancto Jovino

: Stamberc ;
: Tassiaco ;
: Raynaldus ;
: dedit ;

: Betiniaci ;
: Curtem -
: Registestis ;
: Reneri ;

: Givellus ;
: Marmerei ;
: Parvum ;

: Joranni
: Frealrici ;
: Joffrini ;

: Ermenrici.

430
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1124, avant le 23 juillet. Reims.

Raoul confirme le jugement des cardinaux-légats Pierre de Léon et Grégoire de
Saint-Ange interdisant aux clunistes de Saint-Thibaud de Vitry d'enterrer
d'autres personnes que leurs propres moines et leurs serviteurs dans le
cimetiére de 1'église Saint-Etienne de Vitry, qui dépend de 1'abbaye Saint-
Pierre-aux-Monts ; l'archevéque casse un jugement contraire de 1'évéque Hugues
de Chalons. Clauses comminatoires.

A. Original sur parchemin, Arch. dép. Marne, H 763, dimensions : 410 x 350 mm,
repli 70 mm, sceau pendant sur double queue de parchemin.

Rodulfus divina disponente gratia Remensis gcclesie licet sacerdos
indignus, fratri Rodulfol per eandem gratiam Sancti Petri de
Montibus2 abbati et fratribus ejusdem monasterii in perpetuum.
Inte; vos et Cluniacenses monachos \/iteriaci3 in monasterio Sancti
Teoﬁaldi degentes, diutinam aﬁdivimus extitisse concertationem,
videlicet quia Cluniacenses in cimiterio quod in parrochia Sancti
Stephani4 noviter sacratum esse dicitis ad sepulturam quoslibet
recipere volebant ; hané contentionem judicio Eb3115 venerabilis
Catalaunensis episcopi et gcclesig Catalaunensis conperimus fuisse
decisam, unde abbates et clerici qui judicium dederant Remis a
cardinalibus Romane ecclesie Petro videlicet Leonis sacerdote6 et
Gregorio Sancti Angeli diacono7 requisiti, tale a se datum asserue-
runt non licere monachis Sancti Teobaldi in predicto cimiterio
aliquem preter proprios monachos et ejusdem Sancti Teobaldi
servientes quos in domo sua proprio cibo sustentant deinceps
%sepelire 5 hujus judiecii tenorem predicti cardinales auctoritate
‘romana Eonfirmaverunt,’nos'quoque auctofitate metropoclitana illud
idem confirmantes sub anathematis interminatione prohibemus ut
predicti Vitriacenses nullum preter suos monachos et servientes
quos infra domum suam proprio pane nutriunt ibi audeant sepelire
et sepultura cimiterii gcclesie Sancti Stephani qug ad monasterium
Sancti Petri de Montibus pertinere dinoscitur, libera et absque
aliquorum contradictione..quiete permaneat et carta quam Hugo8

episcopus contradicente abbate et monachis Sancti Petri sine
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clericorum suorum consilio super his conscribi fecit cassa dampne-
tur. Ut autem ista nostra editio in perpetuum vigeat, sigilli
nostri impressione et legalium testium assertione corroboravimﬂs.
Signum Odonis abbatis Sancti Remigii9, S. Joiranni abbatis Sancti
Nichasiilo, S. Nicholai archidiaconi, §S. Hugonis archidiaconi,